MOÇÃO Nº 087/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À PADARIA SANTA HELENA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve propõe, ouvido o Plenário na forma regimental manifestação

de aplausos à PADARIA SANTA HELENA, uma das melhores e mais tradicionais padarias

e confeitarias da cidade de Timóteo, na pessoa de seu Diretor Presidente Senhor JOSÉ ARI

DE ARAÚJO,  empreendedor  de relevo  no ramo da  panificação,  pelo  cinquentenário  da

padaria que, desde 1969 presta serviços de qualidade à comunidade timotense.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2019

Raimundo Nonato
Vereador

RECEBIDO EM:  05/12/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA